UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 670/QĐ-DAGT Khánh Hòa, ngày  14   tháng  5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá khởi điểm để bán đấu giá tài sản cây gỗ đứng của

Phương án khai thác tận dụng gỗ loài thực vật rừng thông thường từ rừng tự

nhiên khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện

Dự án thành phần 1 thuộc Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Khánh

Hoà – Buôn Ma Thuột giai đoạn 1.

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật giá số 11/2012/QH13 ngày 01/01/2013;

Căn cứ Nghị định 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ Thông tư 38/2014/TT-BTC ngày 23/3/2014 Hướng dẫn một số điều

của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 cùa Chính phủ về

việc Quy định một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Văn bản số 1369/TTg-NN ngày 15/12/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng để thực hiện Dự án đầu tư

xây dựng đường bộ cao tốc Khánh Hòa – Buôn Ma Thuột (giai đoạn 1);

Căn cứ Quyết định số 726/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc chuyển mục đích sử dụng sang mục đích khác để thực hiện dự

án thành phần 1 thuộc Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Khánh Hòa -

Buôn Ma Thuột giai đoạn 1;

Căn cứ Văn bản số 2634/UBND-KT ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc lập phương án khai thác tận dụng khi chuyển mục đích sử

dụng rừng thực hiện Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Khánh Hòa - Buôn

Ma Thuột giai đoạn 1;

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-SNN ngày 06/5/2024 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Phương án khai thác tận dụng gỗ loài

thực vật rừng thông thường từ rừng tự nhiên khi chuyển mục đích sử dụng rừng

sang mục đích khác để thực hiện dự án thành phần 1 thuộc Dự án đầu tư xây

dựng đường bộ cao tốc Khánh Hoà – Buôn Ma Thuột giai đoạn 1 của Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa lập ngày

24/4/2024;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 79/TĐG-CT ngày 10/5/2024 của Công

ty Cổ phần Thẩm định giá Đồng Tiến – Chi nhánh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Ban điều hành Dự án thành phần 1 thuộc Dự án đầu tư

xây dựng đường bộ cao tốc Khánh Hoà – Buôn Ma Thuột giai đoạn 1.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm để bán đấu giá cây gỗ đứng của Phương

án khai thác tận dụng gỗ loài thực vật rừng thông thường từ rừng tự nhiên khi

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện dự án thành phần

1 thuộc Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Khánh Hoà – Buôn Ma Thuột

giai đoạn 1, cụ thể như sau:

1.1 Tên tài sản: Cây gỗ đứng được khai thác tận dụng gỗ loài thực vật

rừng thông thường từ rừng tự nhiên, diện tích 19,82 ha (41,40m3), xã Ninh Tây,

thị xã Ninh Hòa, tỉnh Khánh Hòa.

1.2 Giá khởi điểm là 16.560.000 đồng (Bằng chữ: Mười sáu triệu năm

trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Căn cứ giá khởi điểm được phê duyệt, Ban điều hành Dự án thành

phần 1 thuộc Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Khánh Hoà – Buôn Ma

Thuột (giai đoạn 1) tiến hành các thủ tục bán đấu giá tài sản theo quy định.

Điều 3. Các Phó Giám đốc, Ban điều hành, Trưởng phòng, Phụ trách các

phòng thuộc Ban, các đơn vị và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BĐH Dự án (để th/h);

- Lưu: VT, Tiến.

         GIÁM ĐỐC

          Đặng Hữu Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:54:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:56:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!